深圳市南山区工业和信息化局政府信息公开

关于开通南山区“上市促进贷”贷款贴息项目申报的通知
发布日期：2021-01-08  浏览次数：1722

各有关企业：

　　2021年南山区自主创新产业发展专项资金经济发展分项资金“上市促进贷”贷款贴息项目现已接受申报。现将有关事项通知如下：

　　一、申报时间：2021年1月8日9:00至2020年1月22日18:00。此时间为网上申报时间，网上申报后请保持手机畅通，并在收到系统短信通知审核通过后，根据短信通知要求提交纸质材料。

　　二、项目在“南山区产业发展综合服务平台”网站上（http://sfms.szns.gov.cn）进行在线申报。

　　三、申请条件及详细指引：

　　（一）资助对象为已在南山区工业和信息化局完成拟上市企业备案登记或已在全国中小企业股份转让系统挂牌的企业；

　　（二）资助对象在“南山区智慧金融服务平台”（www.nszhirong.com）完成项目备案工作，获得深圳市内合作银行一年期及以内的人民币银行贷款；

　　（三）每家企业最高补贴3笔贷款，贷款结清时间在2020年，贷款实际存续3个月及以上，贷款期间未产生不良征信记录；

　　（四）详见附件《南山区自主创新产业发展专项资金—经济发展分项资金“上市促进贷”贷款贴息项目操作规程（2021年度）》。

　　四、合作机构名单

　　南山宝生村镇银行、微众银行、北京银行、广东南粤银行、杭州银行、富邦华一银行、创兴银行、浙商银行、江苏银行、中信银行、建设银行、招商银行、农业银行、兴业银行、宁波银行、国家开发银行深

圳市分行、深圳农村商业银行、平安银行、中国银行、工商银行、上海浦发银行、交通银行、广州银行共23家。

　　五、注意事项：

索引号： 1144030500754588XR/2021-00010 分类：

发布机构： 深圳市南山区工业和信息化局 成文日期： 2021-01-08

名称： 关于开通南山区“上市促进贷”贷款贴息项目申报的通知

文号： 发布日期： 2021-01-08

主题词：

　　1、各企业在正式申报项目前，请先仔细阅读首页演示内容，并认真阅读项目操作规程，按操作规程要求进行申报。在注册登录中遇到有关网站、平台不能登录或者文件无法上传、下载等技术问题可拨打技

术支持电话咨询；

　　2、技术咨询电话：4001616289，政策咨询电话：26542896、26542919

     南山区工业和信息化局

　　2021年1月8日

附件：

1．附件：南山区自主创新产业发展专项资金—经济发展分项资金“上市促进贷”贷款贴息项目操作规程（2021年度）.docx

http://www.szns.gov.cn/nsqjjcjj/attachment/0/738/738419/8402621.docx